UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số 02/KH-CĐYT                                Thái bình, ngày 12  tháng 01  năm 2017
KẾ HOẠCH
NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN ĐINH DẬU 2017

Kính gửi :      - Các bộ Khoa, Phòng trực thuộc
  - Các giáo viên chủ nhiệm, Cố vấn học tập
  - Các lớp học sinh sinh viên
    Thực hiện Nghị quyết ngày 26/12/2016 của Đảng ủy nhà trường về việc tổ chức các hoạt động đón Tết nguyên đán Đinh Dậu 2017, Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình triển khai kế hoạch nghỉ Tết và một số nội dung hoạt động tới toàn thể cán bộ viên chức lao động, học sinh sinh viên trong toàn trường cụ thể như sau:
I. Thời gian nghỉ Tết.
1- Đối với Viên chức lao động khối hành chính, nhân viên phòng khám
Nghỉ Tết từ ngày 26/01/2017 (tức ngày 29/12/2016 âm lịch) đến hết ngày 01/02/2017 (tức ngày 05/01/2017 âm lịch); Bắt đầu làm việc chính thức từ ngày 02/02/2017 (tức ngày 06/01/2017 âm lịch).
2- Đối với giảng viên, Học sinh sinh viên
Nghỉ Tết từ ngày 16/01/2017 (tức ngày 19/12/2016 âm lịch) đến hết ngày 05/02/2017 (tức ngày 09/01/2017 âm lịch); Bắt đầu giảng dạy, học tập chính thức từ ngày 06/02/2017 (tức ngày 10/01/2017 âm lịch).

Đối với giảng viên tham gia làm tại phòng khám đa khoa trong những ngày nghỉ Tết được nhà trường thanh toán 200% định mức theo quy chế chi tiêu nội bộ năm 2017.
II. Đối với viên chức lao động và HSSV thực hiện nghiêm túc quy định sau:
1- Đối với Viên chức lao động
+ Trưởng các Khoa, Phòng triển khai kế hoạch nghỉ Tết tới toàn thể cán bộ công nhân viên chức trong bộ phận; Phòng Công tác HSSV, giáo viên chủ nhiệm, Cố vấn học tập triển khai kế hoạch nghỉ Tết tới toàn thể học sinh sinh viên.
+ 100% cán bộ giáo viên, công nhân viên chức thực hiện ký cam kết không mắc tai tệ nạn xã hội; không vi phạm Luật an toàn giao thông; không tàng trữ, mua, bán và đốt pháo, đốt đèn trời; đón Tết đảm bảo an toàn, vui, khoẻ, tiết kiệm.
+ Cán bộ lãnh đạo, cán bộ quản lý và Đoàn thanh niên nhà trường thực hiện trực Tết từ ngày 26/01/2017 (tức ngày 29/12/2016 âm lịch) đến hết ngày 01/02/2017 (tức ngày 05/01/2017 âm lịch) theo lịch phân công riêng. Tổ bảo vệ có trách nhiệm thường trực 24h/24h, đảm bảo an toàn tuyệt đối tài sản của cơ quan.
+ Đúng 8h00 ngày 02/02/2017 (Thứ năm, tức ngày 06/01/2017 âm lịch) Tất cả cán bộ giảng viên, công nhân viên chức có mặt tại Phòng họp tầng 3 của nhà trường để dự họp gặp mặt đầu xuân.
2- Đối với học sinh sinh viên
+ 100% học sinh sinh viên cam kết không mắc tai tệ nạn xã hội; không vi phạm Luật an toàn giao thông; không tàng trữ, mua, bán và đốt pháo; đốt đèn trời; Đảm bảo đón Tết vui khoẻ và an toàn.
+ Đúng 15h00 ngày 05/2/2017 (Chủ nhật, ngày 09/01/2017 âm lịch) tất cả học sinh sinh viên các lớp có mặt tại trường. Phòng Công tác HSSV, giáo viên chủ nhiệm, Cố vấn học tập điểm danh học sinh sinh viên và phổ biến kế hoạch học tập.
Trên đây là kế hoạch nghỉ đón Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017, Ban giám hiệu đề nghị các bộ phận, cán bộ giáo viên, viên chức lao động và Học sinh sinh viên trong toàn trường nghiêm túc thực hiện.
Nơi nhận:

                          HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh;

- Phòng PA83 CA tỉnh;

    (Đã ký)
- Như trên;
- Lưu VT, TC.

      Phạm Quang Hoà
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
DANH SÁCH TRỰC TẾT ĐINH DẬU 2017
 (Kèm theo Kế hoạch số  02/KH-CĐYT ngày 12 tháng 01 năm 2017)
	Ngày dương lịch
	Ngày âm lịch
	Trưởng ca trực
	Thành viên

	26/01/2017
	29/12/2016
	Phạm Thành Thưởng

0363.601.886
	Nguyễn Ngọc Chiến

01682.498.351

	27/01/2017
	30/12/2016
	Bùi Văn Kiên

0912.992.409
	Vũ Thuỷ

0913.361.613

	28/01/2016
	Mùng 01 Tết
	Phạm Quang Hoà

0913.087.080
	Nguyễn Công Phát

0915.666.386

	29/01/2016
	Mùng 02 Tết
	Nguyễn T.Thu Dung 0913.291.988
	Bùi Tuấn Anh

0913.365.339

	30/01/2016
	Mùng 03 Tết
	Nguyễn Thanh Sơn

0975.117.789
	Tô Minh Tuấn

0912.653.789

	31/01/2016
	Mùng 04 Tết
	Lê Văn Dũng

0979.547.789
	Ngô Văn Nghị

0976.613.396

	01/02/2016
	Mùng 05 Tết
	Phạm Anh Tuấn

0904.114.669
	Đặng Văn Minh

0973.672.839

Thường trực:
1- TS Phạm Quang Hoà - Hiệu trưởng, ĐT 0913.087.080
2- TS Nguyễn Thị Thu Dung - Phó hiệu trưởng, ĐT 0913.291.988
3- Ths Nguyễn Thanh Sơn - Phó hiệu trưởng, ĐT 0975.117.789
Lưu ý:
· Các ca nhận trực lúc 8h ngày trực và bàn giao lúc 8h ngày hôm sau.
· Ca trực phải nhận và bàn giao tài sản, ghi tình hình ca trực.
· Khi có những sự cố bất thường xẩy ra mà ca trực không giải quyết được thì phải báo cáo xin ý kiến lãnh đạo giải quyết.
        HIỆU TRƯỞNG
 (Đã ký)
                   Phạm Quang Hòa